Psychiatricka nemocnica Hronovce
Uhrada dodavateiskych faktdr 12/2016

Cislo

361515
361516
361536
361557
361559
361517
361541
361542
361543
361544
361545
361546
361547
361567
361415
361464
361465
361473
361474
361475
361476
361477
361482
361483
361484
361485
361488
361489
361493
361500
361501
361502
361503
361504
361508
361509
361510
361511
361512
361513
361518
361519
361520
361521
361522
361526
361527

Faktara

Dodavatel
5021619862 Poradca podnikatela s.r.o.
416120029 Poradca podnikatela s.r.o.
20163907 OZY s.r.o.
20162348 Profi Activity s.r.o.
161839 Eureko SK,s.r.o.
3740669 Orange Slovensko a.s.
2775136262 Skylink
2775136270 Skylink
2775136288 Skylink
2775136296 Skylink
2775136304 Skylink
2783224191 Skylink
2783224209 Skylink
20161048 A-Pema, s.r.o.
610234 Ecolab s r.o.
116275632 Bidvest Slovakia s.r.o.
637018093 Danubius spol. s.r.o.
160853 Davac s.r.0.
637018293 Danubius spol. s.r.o.
110164513 Pozana maso s.r.o.
116276442 Bidvest Slovakia s.r.o.
600710 Cifarska pekaren-RT s.r.o.
11600143 Zasys-Brecskova Lubica

20162749 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o.
20162750 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o.
20162745 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o.

201604750 Spisakova G.-Majster Papier
192016 Smrhola Jozef
1624932 PULI medical s.r.0.
116279301 Bidvest Slovakia s.r.o.
230627911 Inmedia, s.r.o.
637018511 Danubius spol. s.r.o.
110164569 Pozana maso s.r.o.
8172016 Agentlura Harmony v.0.s.
1600483 Nexa s.r.o.

20162757 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o.

2016285 Sedlak Erik-Laher
372401490 Manutan Slovakia s.r.o.
1600051 Beliansky Peter-BELS
2216112048 Mira Office, s.r.o.
2016117 Szabd Ladislav Ing.
7318542605 SPP a.s.
212016 MUDr. Majtanova Mariana
16007 TomaSovsky Jozef
201608128 AJ Produkty a.s.
5516110093 Novogal, a.s.
110164618 Pozana maso s.r.o.

Ulica

Martina Razusa 23A
Martina Razusa 23A
Pavla Mudrona 5
Masarykova 16
Exnarova 6621/6
Metodova 8
P.0.BOX 11
P.0.BOX 11
P.0.BOX 11
P.0.BOX 11
P.0.BOX 11
P.0.BOX 11
P.0.BOX 11
Hurbanova 3807/21
Cajakova 18
PieStanska 2321/71
Hadovska cesta 19
Kopcianska 37
Hadovska cesta 19
Pribinova 176
PieStanska 2321/71
Hlavna 154/71
Vychodnéa 3135/36
Jabloriova 29
Jabloriova 29
Jabloriova 29
Wolkrova 5

Levicka 17/22
Nadrazna 34
PieStanska 2321/71
Namestie SNP 11
Hadovska cesta 19
Pribinova 176
Piaristicka 1

Sasinkova 9,P.0.BOX E15

Jabloriova 29
Adyho 9
Galvaniho 7/B
Horska 1297/9
Tulipanova 6
Brezova 3
Mlynské Nivy 44/a
Schubertova 37
Velky Pesek 318
Galvaniho 7/B
Hlboké cesta 1421
Pribinova 176

PSC  Mesto
01001 Zilina
01001 Zilina
01001 Zilina
080 01 PreSov

8001 PreSov
821 08 Bratislava
022 04 Cadca 4
022 04 Cadca 4
022 04 Cadca 4
022 04 Cadca 4
022 04 Cadca 4
022 04 Cadca 4
022 04 Cadca 4
036 01 Martin
811 05 Bratislava
91501 Nové Mesto nad Vahom
94501 Komarno
851 01 Bratislava
94501 Komarno
960 01 Zvolen
91501 Nové Mesto nad Vahom
951 61 Cifare
934 01 Levice
97405 Banska Bystrica
97405 Banska Bystrica
97405 Banska Bystrica
851 01 Bratislava V.
935 87 Santovka
900 28 Ivanka pri Dunaji
91501 Nové Mesto nad Vahom
960 01 Zvolen
94501 Komarno
960 01 Zvolen
949 01 Nitra
921 41 PieStany
97405 Banska Bystrica
937 01 Zeliezovce
821 04 Bratislava
958 06 Partizanske
93701 Zeliezovce
93701 Zeliezovce
82511 Bratislava
937 01 Zeliezovce
937 01 Sikenica
821 04 Bratislava
941 31 Dvory nad Zitavou
960 01 Zvolen

ICO
31592503
31592503
46322540
47543621
36844373
35697270

43850863
31342213
34152199
17643732
31350658
17643732
36059056
34152199
44947836
41773811
36644838
36644838
36644838
33768897
40668428
31344399
34152199
36019208
17643732
36059056
31424953
36239798
36644838
14079526
35885815
32805535
36761176
37427679
35815256
35950331
11846321
36268518

199567
36059056

Suma Vystavena
96 09-12-2016
26,4 09-12-2016
143,65 01-12-2016
116,93 30-11-2016
94,6 02-12-2016
301,91 26-11-2016
39,7 06-12-2016
39,7 06-12-2016
39,7 06-12-2016
39,7 06-12-2016
39,7 06-12-2016
39,7 06-12-2016
39,7 06-12-2016
104,1 05-12-2016
665,28 08-11-2016
55,2 18-11-2016
383,59 18-11-2016
3806,64 21-11-2016
363,26 22-11-2016
148,62 21-11-2016
66,06 21-11-2016
849,06 21-11-2016
108 23-11-2016
4769,73 24-11-2016
11,91 24-11-2016
6,48 23-11-2016
2178,98 22-11-2016
200 25-11-2016
364,26 25-11-2016
43,2 25-11-2016
1831,19 23-11-2016
400,39 25-11-2016
601,04 23-11-2016
327,8 23-11-2016
1009,92 28-11-2016
9,34 25-11-2016
21770,06 30-11-2016
251,88 24-11-2016
61,45 30-11-2016
397,56 24-11-2016
1152,32 30-11-2016
1598 01-12-2016
136 30-11-2016
4812,8 29-11-2016
1152 29-11-2016
116,64 24-11-2016
162,82 28-11-2016

Splatna

09-12-2016
14-12-2016
15-12-2016
10-12-2016
16-12-2016
10-12-2016
06-12-2016
06-12-2016
06-12-2016
06-12-2016
06-12-2016
06-12-2016
06-12-2016
12-12-2016
07-01-2017
18-12-2016
18-12-2016
21-12-2016
22-12-2016
21-12-2016
21-12-2016
21-12-2016
23-12-2016
24-12-2016
24-12-2016
23-12-2016
22-12-2016
25-12-2016
25-12-2016
25-12-2016
23-12-2016
25-12-2016
23-12-2016
23-12-2016
12-12-2016
25-12-2016
30-12-2016
08-12-2016
07-12-2016
24-12-2016
14-12-2016
02-01-2017
30-12-2016
28-12-2016
13-12-2016
24-12-2016
28-12-2016

Uhradena

02-12-2016
02-12-2016
02-12-2016
05-12-2016
05-12-2016
06-12-2016
06-12-2016
06-12-2016
06-12-2016
06-12-2016
06-12-2016
06-12-2016
06-12-2016
07-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016

Poznamka

Casopisy roé.pristup 2017 Poradca uhrad.
Casopisy,Finan&.sprav.r.2017Poradca uhra
Ostat.vSeob.mat.viano€.strom OZY hotov.
Drob.hmot.majetok Profi Activity hotov.
SZM Eureko hotovost

Telefony Orange uhrad.
Ost.sl.nevyr.pov.digi TV Skylink uhrad.
Ost.sl.nevyr.pov.digi TV Skylink uhrad.
Ost.sl.nevyr.pov.digi TV Skylink uhrad.
Ost.sl.nevyr.pov.digi TV Skylink uhrad.
Ost.sl.nevyr.pov.digi TV Skylink uhrad.
Ost.sl.nevyr.pov.digi TV Skylink uhrad.
Ost.sl.nevyr.pov.digi TV Skylink uhrad.
Nabytok A-Pema, hotovost

Cistiaci material Ecolab

Potraviny Bidvest,

Potraviny Danubius
Ostat.vSeob.mat.taniereDavac
Potraviny Danubius

Potraviny Pozana maso

Potraviny Bidvest

Potraviny Cifarska pekarefi

Revizia Zasys-Brecskova

Lieky Lekéaren - VaSe Zdravie

Lieky Lekéaren - VaSe Zdravie

Lieky Lekaren - VaSe Zdravie

Cistiaci material Spisakova G.-Majster P
Skolenie vodicov Smrhola Jozef

SZM PULI medical

Potraviny Bidvest

Potraviny Inmedia

Potraviny Danubius

Potraviny Pozana maso

Laboratorny material Agentdra Harmony
Drob.hmot.maj.germic.ziari¢ Nexa

Lieky Lekaren - VaSe Zdravie
Drob.hmot..maj.plyn.kotle Sedlak-Laher
Nabytok Manutan

Pradlo ustavné Beliansky

Kancelarsky material Mira Office
Ost.sl.nevyr.pov.Ing.Szab6

Plyn SPP

Vykony sukr.lekarov MUDr. Majtanova
Oprava chodnika pri Sport.haleTomaSovsky
Nabytok AJ Produkty

Potraviny Novogal

Potraviny Pozana maso



361528
361529
361530
361531
361532
361533
361534
361535
361537
361538
361539
361540
361548
361549
361550
361551
361552
361553
361554
361555
361556
361558
361560
361561
361562
361563
361564
361565
361566
361587
361588
361605
361624
361633
361634
361648
361625
361658
361253
361416
361417
361524
361525
361568
361569
361570
361571
361572
361573
361574

637018639 Danubius spol. s.r.o.
2216112183 Mira Office, s.r.o.
116280909 Bidvest Slovakia s.r.o.
3272016 ECO Centrum - Zigo L.

3016941305 DOXX-Stravné listky s.r.o.

161060 Similis s.r.o.
20160621 Zelex, s.r.o.
201697 Mazy, Matuskova

6861094493 MesserTatragas

201601337 Stirilab s.r.o.
8212016 Agentdra Harmony v.0.s.

5791222745 Slovak Telekom

110164649 Pozana maso s.r.o.
600732 Cifarska pekaren-RT s.r.o.
637018916 Danubius spol. s.r.o.
1618388 Mirkom s.r.o.

5516120001 Novogal, a.s.

116284676 Bidvest Slovakia s.r.o.
116283581 Bidvest Slovakia s.r.o.

4590749464 Slovnaft, a.s.

201611121 Vikovi¢ Kamil
20160087 FK Market, s.r.o.
492016 Belan Ladislav Ing.
812016 MUDr. Veis Ondrej

9791165877 Slovak Telekom

20161143 EKOREAL s r.0.
20160265 DDD-Sluzby
20160196 Nova servis
372401882 Manutan Slovakia s.r.o.
20163544 Profi Activity s.r.o.
16121784 TomsHardware
4042016 Mirjan SP.ZO.0.SP.K
21632975 ProfiBeauty, s.r.0.
161638 Drogéria u Kovara s.r.o.
916008367 Wolters Kluwer s.r.0.

161116299 Euronics TPD - Majtan FrantiSek

17351 VV Mix s.r.o.
1622200 Datacomp s.r.o.

1216200713 Twinlogy s.r.o.
1216200819 Twinlogy s.r.o.
9000000516 Twinlogy s.r.o.
1216200969 Twinlogy s.r.o.
1216201000 Twinlogy s.r.o.

637019038 Danubius spol. s.r.o.
110164726 Pozana maso s.r.o.
110164779 Pozana maso s.r.o.
116286330 Bidvest Slovakia s.r.o.

20162783 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o.
20162784 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o.
20162785 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o.

Hadovska cesta 19
Tulipanova 6
PieStanska 2321/71
Na Horke 36

Kélov 356
Kpt.Nalepku 31

Chalupkova 9
Textilna 23
Piaristicka 1
Bajkalska 28
Pribinova 176
Hlavna 154/71
Hadovska cesta 19
Hlavna 8/14

Hlboké cesta 1421
PieStanska 2321/71
PieStanska 2321/71
VIcie hrdlo 1
Sukenicka 209/2A
Hlavna 148/104
Sladkovi€ova 272/40
Zelezniena 17
Bajkalska 28

SNP 19

J.Krala 39
Dopravna 14
Galvaniho 7/B
Masarykova 16
Dubova 3273/31
Leka Mroczenska 102

Kuklovska 2

Mlynské Nivy 48
Farského 26

Alzbetina 51

Moldavska c.49
Zavodska cesta 2945/38
Zavodska cesta 2945/38
Zavodska cesta 2945/38
Zavodska cesta 2945/38
Zavodska cesta 2945/38
Hadovska cesta 19
Pribinova 176

Pribinova 176
PieStanska 2321/71
Jabloriova 29

Jabloriova 29

Jabloriova 29

949 11
01001

94501 Komarno

93701 Zeliezovce

91501 Nové Mesto nad Vahom
Nitra

Zilina

934 01
935 64
93561
819 44
3401
949 01
82513
960 01
951 61
94501
946 32
94131
91501
91501
82412
922 03
900 90
937 01
93701
82513
96501
936 01
934 01
821 04
080 01
010 07
63-604
946 39
841 04
82109
85101
040 01
040 11
01001
01001
01001
01001
01001
94501
960 01
960 01

Levice
Kuralany 49
Cifare ¢.227
Bratislava
RuZomberok
Nitra
Bratislava
Zvolen
Cifare
Komarno
Marcelova
Dvory nad Zitavou
Nové Mesto nad Vahom
Nové Mesto nad Vahom
Bratislava
Vrbové
Dubova
Zeliezovce
Zeliezovce
Bratislava
Ziar nad Hronom
Sahy

Levice
Bratislava
PreSov
Zilina
Baranow

1Za 627
Bratislava
Bratislava 2
Bratislava
KoSice
KoSice
Zilina

Zilina

Zilina

Zilina

Zilina
Komarno
Zvolen
Zvolen

91501 Nové Mesto nad Vahom
97405 Banska Bystrica
97405 Banska Bystrica
97405 Banska Bystrica

17643732
36761176
34152199
46471341
36391000
44592116
47559870
41061969
685852
35853913
31424953
35763469
36059056
44947836
17643732
44886764
199567
34152199
34152199
31322832
47697431
35859792
40925048
37856979
35763469
36385433
33116407
11844159
35885815
47543621
44860625
412000910
47558067
45641242
31348262
11790547
36189626
36212466
44187653
44187653
44187653
44187653
44187653
17643732
36059056
36059056
34152199
36644838
36644838
36644838

330,34 29-11-2016
755,06 30-11-2016
169,25 28-11-2016
46,8 02-12-2016
9759,3 29-11-2016
95,6 30-11-2016
1078,5 30-11-2016
616 05-12-2016
129,6 06-12-2016
250,44 28-11-2016
27,5 30-11-2016
19,99 02-12-2016
491,51 30-11-2016
1094,26 01-12-2016
552,4 02-12-2016
153,12 01-12-2016
76,9 01-12-2016
68,04 05-12-2016
34,44 02-12-2016
338,9 03-12-2016
876 28-11-2016
759,6 02-12-2016
550 07-12-2016
2462 02-12-2016
173,52 02-12-2016
7,97 30-11-2016
263,15 07-12-2016
230,88 05-12-2016
650,04 06-12-2016
51,71 07-12-2016
78,7 09-12-2016
722 12-12-2016
105,6 12-12-2016
46,7 09-12-2016
72,6 19-12-2016
25,98 20-12-2016
2096,8 13-12-2016
83,6 22-12-2016
253,9 07-11-2016
4817,68 06-12-2016
264,74 04-11-2016
281,03 09-01-2017
5453,04 10-01-2017
598,23 06-12-2016
193,32 05-12-2016
155,96 07-12-2016
78,84 07-12-2016
4579,86 07-12-2016
20,27 08-12-2016
46,02 08-12-2016

29-12-2016
30-12-2016
28-12-2016
02-01-2017
29-12-2016
17-12-2016
30-12-2016
05-01-2017
20-12-2016
12-12-2016
30-12-2016
19-12-2016
30-12-2016
31-12-2016
01-01-2017
31-12-2016
31-12-2016
04-01-2017
01-01-2017
02-01-2017
30-12-2016
02-01-2016
21-12-2016
02-01-2017
19-12-2016
14-12-2016
21-12-2016
20-12-2016
20-12-2016
17-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
14-12-2016
02-01-2017
02-01-2017
23-12-2016
27-12-2016
30-12-2016
07-12-2016
05-01-2017
05-12-2016
08-02-2017
09-02-2017
05-01-2017
04-01-2017
06-01-2017
06-01-2017
06-01-2017
07-01-2017
07-01-2017

12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
20-12-2016
21-12-2016
22-12-2016
28-12-2016
28-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016

Potraviny Danubius
Kancelarsky material Mira Office
Potraviny Bidvest
Ost.sl.nevyr.pov. odvoz odp.ECO Centrum
Socialny fond DOXX-Stravné listky
Ost.sl.nevyr.pov.internet Similis
Potraviny Zelex
Ost.sl.nevyr.pov.verej.obstar.Mazy,
N&jomné za ocel.flaSe Messer
Laboratorny materiél Stirilab
Laboratorny material Agentira Harmony
Ost.sl.nevyr.pov.internet Slovak Telekom
Potraviny Pozana maso

Potraviny Cifarska pekarefi

Potraviny Danubius

Potraviny Mirkom

Potraviny Novogal,

Potraviny Bidvest

Potraviny Bidvest

PHM Slovnaft,

Revizia steriliz.VIkovi¢

Udrzbarsky material FK Market
Ost.sl.nevyr.pov.riad.kval.Ing.Belan
Vykony sukr.lekarov MUDr. Veis
Telefony Slovak Telekom
Ost.sl.nevyr.pov.odvoz.odpadu EKOREAL
Ost.sl.nevyr.pov.DDD-Sluzby

Revizia vytahov Nova servis

Nabytok Manutan
Dr.hm.maj.viano€.ozd. Profi Activity hot
Nabytok TomsHardware hotovost’
Nabytok Mirjan uhrad.

Nabytok ProfiBeauty hotovost

Cistiaci materialDrogéria u Kovéra hotov
Kancelarsky material Wolters hotov.
Drob.hmot.maj.telefon Euronics hotov.
Nabytok VV Mix uhradena
Drob.hmot.maj.opierka Datacomp hot.
Elektricka energia Twinlogy

Elektricka energia Twinlogy

Elektricka energia Twinlogy

Elektricka energia Twinlogy

Elektricka energia

Potraviny Danubius

Potraviny Pozana maso

Potraviny Pozana maso

Potraviny Bidvest

Lieky Lekéaren - VaSe Zdravie

Lieky Lekaren - VaSe Zdravie

Lieky Lekéaren - VaSe Zdravie



361575
361576
361577
361578
361579
361580
361581
361582
361583
361584
361585
361586
361589
361590
361591
361592
361593
361594
361595
361596
361597
361598
361599
361600
361601
361602
361603
361604
361606
361607
361608
361609
361610
361611
361612
361613
361614
361615
361616
361617
361618
361619
361620
361622
361626
361627
361628
361629
361630
361632

1189501 Banchem, spol.s r.o.
1189500 Banchem, spol.s r.o.
3016005551 Accom Slovakia s.r.o.
3016005331 Accom Slovakia s.r.o.
3016005490 Accom Slovakia s.r.o.
230629425 Inmedia, s.r.o.

365001902 Zapadosl.vodarenskéa spoloc.

7424245962 SPP a.s.
9000984159 Slovenska posta
161135179 CWS-boco Slovensko s.r.o.
163543 Medihum, s.r.o.
20160010 Mikle Peter

20162787 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o.
20162788 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o.
20162790 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o.
20162796 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o.
20162797 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o.

16121890 Eurotoner s.r.o.
1618806 Mirkom s.r.o.
637019270 Danubius spol. s.r.o.
5516120024 Novogal, a.s.
110164824 Pozana maso s.r.0.
1611185 Fine Bakery s.r.o.
116289380 Bidvest Slovakia s.r.o.
600753 Cifarska pekaren-RT s.r.o.
2016149 Sluzby Sarovce p.o.

20162800 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o.
20162801 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o.

166174 Meva-SK s.r.o.Roznava
201605198 Spisakova G.-Majster Papier

8742016 Gastro Vrabel, s.r.o.

2016317 Sedlak Erik-Laher

2016321 Sedlak Erik-Laher

2016322 Sedlak Erik-Laher

20160637 Zelex, s.r.o.

1362016 Havlik Peter Ing.
102016114 Lekaren Althea
637019459 Danubius spol. s.r.o.
637019700 Danubius spol. s.r.o.

7016010243 Accom Slovakia s.r.o.
5516120049 Novogal, a.s.

1619021 Mirkom s.r.o.
230630060 Inmedia, s.r.o.
110164928 Pozana maso s.r.o.

4590754920 Slovnaft, a.s.

20162804 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o.

703246 Kwesto s r.0.
11600164 Zasys-Brecskova Lubica
30366002 Digi Slovakia, s.r.0.
160101709 Cora Gastro s.r.o.

Rybny trh

Rybny trh
Zvolenska cesta 61
Zvolenska cesta 61
Zvolenska cesta 61
Namestie SNP 11
Ludanska 4
Mlynské Nivy 44/a
Partizanska cesta 9
Stefanika 87
Bosakova 7
Gastanova 960/1
Jabloriova 29
Jabloriova 29
Jabloriova 29
Jabloriova 29
Jabloriova 29
Rastislavova 12
Hlavna 8/14
Hadovska cesta 19
Hlboké cesta 1421
Pribinova 176
Michalska 6
PieStanska 2321/71
Hlavna 154/71

Jabloriova 29
Jabloriova 29
Kratka 574
Wolkrova 5
M.R.Stefanika 1832
Adyho 9

Adyho 9

Adyho 9

Ludovita ivana 1/654
Hlavna 59
Hadovska cesta 19
Hadovska cesta 19
Zvolenska cesta 61
Hlboké cesta 1421
Hlavna 8/14
Namestie SNP 11
Pribinova 176
VIcie hrdlo 1
Jabloriova 29
Coboriho 2
Vychodnéa 3135/36
Rontgenova 26
Traktorova 1

929 01 Dunajska Streda

929 01 Dunajska Streda
97405 Banska Bystrica
97405 Banska Bystrica
97405 Banska Bystrica

960 01 Zvolen

934 01 Levice
82511 Bratislava
97599 Banska Bystrica
92001 Hlohovec
85104 Bratislava5

943 01 Sturovo
97405 Banska Bystrica
97405 Banska Bystrica
97405 Banska Bystrica
97405 Banska Bystrica
97405 Banska Bystrica

949 01 Nitra

946 32 Marcelova
94501 Komarno

941 31 Dvory nad Zitavou

960 01 Zvolen

811 01 Bratislava

91501 Nové Mesto nad Vahom

951 61 Cifare

93552 Sarovce

97405 Banska Bystrica
97405 Banska Bystrica
049 51 Brzotin Cast Bak
851 01 Bratislava V.
026 01 Dolny Kubin

937 01 Zeliezovce

937 01 Zeliezovce

937 01 Zeliezovce

935 64 Kuralany 49

934 05 Levice

935 62 Pohronsky Ruskov
94501 Komarno

94501 Komarno

97405 Banska Bystrica
941 31 Dvory nad Zitavou
946 32 Marcelova

960 01 Zvolen

960 01 Zvolen

82412 Bratislava
97405 Banska Bystrica
94901 Nitra

934 01 Levice

85101 Bratislava

058 01 Poprad 1

36227901
36227901
31585787
31585787
31585787
36019208
36550949
35815256
36631124
31411045
35952580
50129007
36644838
36644838
36644838
36644838
36644838
43892655
44886764
17643732

199567
36059056
45581045
34152199
44947836
36103080
36644838
36644838
31681051
33768897
43897452
14079526
14079526
14079526
47559870
35348062
36566594
17643732
17643732
31585787

199567
44886764
36019208
36059056
31322832
36644838
35833289
41773811
35701722
44857187

71,52 09-12-2016
251,83 09-12-2016
389,49 02-12-2016
515,36 18-11-2016
596,79 21-11-2016

2996,66 07-12-2016
2534,15 08-12-2016
11321,54 07-12-2016
410,2 09-12-2016
10,86 12-12-2016
217 09-12-2016
160 09-12-2016
5,94 08-12-2016
4,5 08-12-2016
16,7 08-12-2016
51,2 09-12-2016
27,8 09-12-2016
534,25 09-12-2016

354,6 08-12-2016
445,42 09-12-2016
115,34 08-12-2016
156,65 12-12-2016

189 08-12-2016

65,74 12-12-2016
785,54 11-12-2016

21,44 05-12-2016

44,52 12-12-2016

61,4 13-12-2016

506,4 13-12-2016

1541,09 15-12-2016
1115 16-12-2016
68,81 15-12-2016
189,91 15-12-2016
637,08 15-12-2016
1713,48 15-12-2016
230 16-12-2016
54,6 15-12-2016
340,77 13-12-2016
767,33 13-12-2016
530,92 13-12-2016

76,9 15-12-2016

297,5 13-12-2016
933,39 14-12-2016

143,7 19-12-2016
203,04 17-12-2016

74,46 16-12-2016

53,88 16-12-2016

248,4 20-12-2016

13,9 21-12-2016

8199,99 20-12-2016

08-01-2017
08-01-2017
01-01-2017
18-12-2016
25-12-2016
06-01-2017
22-12-2016
09-01-2017
23-12-2016
02-01-2017
23-12-2016
23-12-2016
07-01-2017
07-01-2017
07-01-2017
08-01-2017
08-01-2017
23-12-2016
07-01-2017
08-01-2017
07-01-2017
11-01-2017
07-01-2017
11-01-2017
10-01-2017
19-12-2016
11-01-2017
12-01-2017
27-12-2016
14-01-2017
16-01-2017
14-01-2017
14-01-2017
14-01-2017
14-01-2017
16-01-2017
29-12-2016
12-01-2017
12-01-2017
12-01-2017
14-01-2017
12-01-2017
13-01-2017
18-01-2017
16-01-2017
15-01-2017
30-12-2016
03-01-2017
10-01-2017
19-01-2017

29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016

Cistiaci material Banchem

Cistiaci material Banchem,

Potraviny Accom

Potraviny Accom

Potraviny Accom

Potraviny Inmedia,

Vodné a stocné odber pitnej vody ZVS
Plyn SPP

Postovné Uverované Slovenska posta
Ost.sl.nevyr.pov.odvoz odpadu CWS-boco
Nabytok vySetr.l6z.Medihum

Socialny fond hudob.vyst.Mikle Peter
Lieky Lekéaren - VaSe Zdravie

Lieky Lekaren - VaSe Zdravie

Lieky Lekaren - VaSe Zdravie

Lieky Lekaren - VaSe Zdravie

Lieky Lekaren - VaSe Zdravie
Vypoct.technika Eurotoner

Potraviny Mirkom

Potraviny Danubius

Potraviny Novogal,

Potraviny Pozana maso

Potraviny Fine Bakery

Potraviny Bidvest

Potraviny Cifarska pekarefi
Ost.sl.nevyr.pov.odvoz odpSluzby Sarovce
Lieky Lekéaren - VaSe Zdravie

Lieky Lekéaren - VaSe Zdravie
Drob.hmot.majetok stojan Meva-SK
Cistiaci material Spisakova G
Drob.hmot.maj.pribory Gastro Vrabel
Oprava kotla Sedlak Erik-Laher
Oprava kotla Sedlak Erik-Laher
Oprava kotla Sedlak Erik-Laher
Potraviny Zelex,
Ost.sl.nevyr.pov.geodet.Ing.Havlik
Potraviny Lekaren Althea

Potraviny Danubius

Potraviny Danubius

Potraviny Accom

Potraviny Accom

Potraviny Mirkom

Potraviny Inmedia,

Potraviny Pozana maso

PHM Slovnaft

Lieky Lekaren - VaSe Zdravie
Drob.hmot.maj.plast.mult.box Kwesto
Oprava kam.syst. Zasys-Brecskova
Ost.sl.nevyr.pov.Digi
Drob.hmot.maj.termoporty Cora Gastro



361635
361636
361637
361638
361639
361640
361641
361642
361643
361644
361645
361646
361647
361649
361650
361651
361653
361654
361655
361656
361657
361659
361660
361661
360835

16121983 Eurotoner s.r.0.
102016115 Lekaren Althea
637019841 Danubius spol. s.r.o.
637020113 Danubius spol. s.r.o.

1619582 Mirkom s.r.o.
1619447 Mirkom s.r.o.
230630620 Inmedia, s.r.o.
5516120080 Novogal, a.s.
600774 Cifarska pekéaren-RT s.r.o.

20162819 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o.
20162821 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o.
20162820 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o.
20162812 Lekaren - VaSe Zdravie s.r.o.

20160205 Nova servis
30178853 Digi Slovakia, s.r.0.
20162723 Feast s.r.o.
201609635 Bio G. spol. sr. 0.
21610656 PolyStar, s r.0.
1619667 Mirkom s.r.o.
637020168 Danubius spol. s.r.o.
116296393 Bidvest Slovakia s.r.o.
16014 Gtrade s.r.o.
16021 Gtrade s.r.o.
16037 Gtrade s.r.0.
1216200473 AC energia s.r.o.

Rastislavova 12
Hlavna 59
Hadovska cesta 19
Hadovska cesta 19
Hlavna 8/14

Hlavna 8/14
Namestie SNP 11
Hlboké cesta 1421
Hlavna 154/71
Jabloriova 29
Jabloriova 29
Jabloriova 29
Jabloriova 29
Dopravna 14
Rontgenova 26
Rastislavova 415
Elektrarenska 12092
Stefanika 14
Hlavna 8/14
Hadovska cesta 19
PieStanska 2321/71
Kopcianska 80
Kopcianska 80
Kopcianska 80
Kocelova 5726/17A

949 01
935 62

Nitra
Pohronsky Ruskov

94501 Komarno
94501 Komarno

946 32
946 32
960 01
94131
951 61

Marcelova
Marcelova

Zvolen

Dvory nad Zitavou
Cifare

97405 Banska Bystrica
97405 Banska Bystrica
97405 Banska Bystrica
97405 Banska Bystrica

934 01

Levice

85101 Bratislava

949 01
831 04

Nitra
Bratislava

94201 Surany

946 32

Marcelova

94501 Komarno

91501 Nové Mesto nad Vahom

83101
83101
83101
82108

Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava

43892655
36566594
17643732
17643732
44886764
44886764
36019208
199567
44947836
36644838
36644838
36644838
36644838
11844159
35701722
44197781
34123415
365552119
44886764
17643732
34152199
46265082
46265082
46265082
44187653

119,5 21-12-2016
71,88 22-12-2016
442,73 20-12-2016
308,02 23-12-2016
436,99 22-12-2016
263,53 20-12-2016
508,65 21-12-2016
76,9 22-12-2016
931,7 21-12-2016
5783,92 21-12-2016
47,78 22-12-2016
18,84 22-12-2016
25,47 20-12-2016
172,2 21-12-2016
10,9 20-12-2016
888 22-12-2016
253 16-12-2016
94,02 12-12-2016
226,79 27-12-2016
162,01 27-12-2016
435,94 23-12-2016
140,66 29-12-2016
1322,5 29-12-2016
584,35 29-12-2016
4408,23 08-08-2016

20-01-2017
05-01-2017
19-01-2017
22-01-2017
21-01-2017
19-01-2016
20-01-2017
21-01-2017
22-12-2016
20-01-2017
21-01-2017
21-01-2017
19-01-2017
05-01-2017
10-01-2017
21-01-2017
02-01-2017
11-01-2016
26-01-2017
26-01-2017
22-01-2017
30-12-2016
30-12-2016
30-12-2016
07-09-2016

29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
29-12-2016
30-12-2016
30-12-2016
30-12-2016
31-12-2016

Vypoct.technika Eurotoner
Potraviny bezlep.Lekéaren Althea
Potraviny Danubius

Potraviny Danubius

Potraviny Mirkom

Potraviny Mirkom

Potraviny Inmedia

Potvrdenie Novogal,

Potraviny Cifarska pekarefi
Lieky Lekaren - VaSe Zdravie
Lieky Lekéaren - VaSe Zdravie
Lieky Lekaren - VaSe Zdravie
Lieky Lekéaren - VaSe Zdravie
Revizia Nova servis
Ost.sl.nevyr.pov.Digi

Cistiaci material sol tablet.Feast
Laboratorny material Bio G.
Ost.sl.nevyr.pov.odvoz odpadu PolyStar,
Potraviny Mirkom

Potraviny Danubius

Potraviny Bidvest

Oprava analyz. Gtrade uhrad.
Oprava analyz.Gtrade

Oprava Gtrade uhrad.
Elektrickd energia AC energia



